
ZARZĄDZENIE NR 144/2019
WÓJTA GMINY STEGNA

z dnia 14 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy Stegna na 2019 rok.

Na podstawie podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506) w związku z art. 257, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869) oraz § 17 Uchwały Nr III/37/2018 Rady Gminy 
Stegna z dnia 19 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Stegna na 2019 rok, Wójt 
Gminy Stegna zarządza, co następuje:

§ 1. 

1. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków,  w tym dokonuje się zmniejszenia rezerwy celowej 
o kwotę 14 433 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków zleconych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.

Wójt: Ewa Dąbska

Id: 7901CE19-7CB1-47EC-A6D7-F039C95FE5E5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 144/2019 Wójta Gminy Stegna z dnia 14.08.2019r.

zmiana planu wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

630 Turystyka 5 968 793,00 0,00 5 968 793,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 66 103,00 0,00 66 103,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 433,00 -1 669,00 20 764,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

9 567,00 1 914,00 11 481,00

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 -245,00 2 755,00

750 Administracja publiczna 5 375 365,00 0,00 5 375 365,00

75011 Urzędy wojewódzkie 109 620,00 93,00 109 713,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 303,00 -144,00 159,00

4270 Zakup usług remontowych 300,00 2 337,00 2 637,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 720,00 -2 100,00 5 620,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 129 303,00 -93,00 4 129 210,00

4270 Zakup usług remontowych 202 236,00 -93,00 202 143,00

758 Różne rozliczenia 518 221,00 -14 433,00 503 788,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 517 559,00 -14 433,00 503 126,00

4810 Rezerwy 517 559,00 -14 433,00 503 126,00

801 Oświata i wychowanie 14 897 172,00 14 433,00 14 911 605,00

80101 Szkoły podstawowe 9 430 342,00 14 433,00 9 444 775,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 300 650,00 14 433,00 6 315 083,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 228 845,00 -2 000,00 226 845,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 46 000,00 2 000,00 48 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 923 378,00 0,00 3 923 378,00

90095 Pozostała działalność 337 598,00 0,00 337 598,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 77 444,00 -1 367,00 76 077,00

4270 Zakup usług remontowych 46 846,00 1 367,00 48 213,00

Razem: 59 261 640,60 0,00 59 261 640,60

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 7901CE19-7CB1-47EC-A6D7-F039C95FE5E5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 144/2019 Wójta Gminy Stegna z dnia 14.08.2019 r.
Zmiany planu wydatków zadań zleconych

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

750 Administracja publiczna 106 000,000,00106 000,00

75011 Urzędy wojewódzkie 106 000,000,00106 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 159,00- 144,00303,00

4270 Zakup usług remontowych 2 430,002 130,00300,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 114,00- 1 986,004 100,00

9 771 276,41 0,00 9 771 276,41Razem:

Id: 7901CE19-7CB1-47EC-A6D7-F039C95FE5E5. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W zarządzeniu dokonano następujących zmian:

w planie wydatków dokonano:
- przeniesienia środków w wysokości 1 669 zł + 245 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztu
dodatkowych badań wody na kąpieliskach morskich,
- przeniesienia środków w wysokości 14 433 zł, z rezerwy celowej oświatowej, z przeznaczeniem
na wypłatę nagrody jubileuszowej w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Drewnicy
- przeniesienia środków w wysokości 1 367 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztu naprawy
ciągnika wolnobieżnego,
- przeniesienia środków w wysokości 2 337 zł z przeznaczeniem na dostosowanie pomieszczeń USC
do wymogów ustawy z dnia 22 listopada 2018 r. o dokumentach publicznych (DZ.U. 2019,
poz.53).
- przeniesienia środków w wysokości 2 000 zł z przeznaczeniem na zakup tablic i pomocy
dydaktycznych do nowoutworzonej klasy I w ZSP w Drewnicy.

Id: 7901CE19-7CB1-47EC-A6D7-F039C95FE5E5. Podpisany Strona 1


		2019-08-13T22:00:00+0000
	Polska
	Ewa Dąbska; Gmina Stegna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




